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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN220/2
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

03-
03-

2020
Sesi
5

10-
03-

2020
Sesi
5

17-
03-

2020
Sesi
5

24-
03-

2020
Sesi
5

31-
03-

2020
Sesi
5

07-
04-

2020
Sesi
5

14-
04-

2020
Sesi
5

21-
04-

2020
Sesi
5

23-
04-

2020
Sesi
5

28-
04-

2020
Sesi
5

05-
05-

2020
Sesi
5

12-
05-

2020
Sesi
5

19-
05-

2020
Sesi
5

02-
06-

2020
Sesi
5

09-
06-

2020
Sesi
5

16-
06-

2020
Sesi
5

1 1113000670 KRISNA DESY MARIATY 16 (100.00%)

2 11150000029 NURHASANAH WALUYA NINGRUM 16 (100.00%)

3 11150000031 PUPUT YULITA ANDRIA PRABOWO 2 14 (87.50%)

4 11150000226 FEBRY INDRAWAN SAPUTRA 16 (100.00%)

5 11150500632 FLORIAN ARDY PRIWOPUTRO 16 (100.00%)

6 11160000100 WIDA ARIESCO 16 (100.00%)

7 11160000107 RIFQI ADITYA WIBISANA 16 (100.00%)

8 11160000162 BONDAN BRANOWO 1 15 (93.75%)

9 11160000196 AGUS DWI TAMAMI 16 (100.00%)

10 11160000197 RISKA OKTAVIANI 1 15 (93.75%)

11 11160000365 IMRAN MUDA CUT 1 15 (93.75%)

12 11160000506 ARJU QURROTA A`YUN 16 (100.00%)

13 11160600385 ADE SUKMA ROSALIA 16 (100.00%)

14 11160600426 HAFIDATUL KARIMAH 1 15 (93.75%)

15 11170000386 NISA SURYANI 1 15 (93.75%)

16 11180000267 SITI FATMAWATI 16 (100.00%)

17 11197600387 NIA ISNIATIN 16 (100.00%)

18 2114500390 FARAH RIZKI NURINDAH 1 15 (93.75%)

19 21150000007 PRINKA NOER RIZKY 1 15 (93.75%)

20 21150000040 ADITIAS DWI ARNANDA 1 15 (93.75%)

21 21150000112 GILAR AJI PRASETYA 1 15 (93.75%)

22 21150000216 MUHAMMAD RIZAL 16 (100.00%)

23 21150000333 KIEMAS KAWRUH LANGIT 1 15 (93.75%)

24 21150000371 FAJAR MAULANA 2 14 (87.50%)

25 21150000457 ANDRI FADHILAH 16 (100.00%)

26 21160000196 YEARNUAR RAMADHAN DWI PUTRA 16 (100.00%)

27 21160000301 NOVIA RIZKIANI 16 (100.00%)

28 21160000303 LINA NABILA 16 (100.00%)

29 21160000331 RIZA MUKAROMAH 16 (100.00%)

30 21160000357 MUHAMAD ALVIN AJIE BHASKARA 16 (100.00%)

31 21160000358 ROMANTY SIAHAAN 1 15 (93.75%)

32 21160000360 IRMA ROSIANA 16 (100.00%)

33 21180000248 RIVA BENHILLIO 16 (100.00%)

34 21180000317 CANDRA WIJAYA 16 (100.00%)

35 21197600436 SITI FAUJIAH 16 (100.00%)

36 30160000029 SHEANDY CHEGAK BAIHAQI ONI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DR. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN I
Periode 2019/2020 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 02 Reguler
Jenis Kuliah -
Dosen Pengampu DIAN SURYA SAMPURNA
Jumlah Peserta 36
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 3 Maret 2020
Judul Pendahuluan Manajemen Keuangan
Deskripsi

Pertemuan 2

Waktu 10 Maret 2020
Judul Laporan Keuangan
Deskripsi

Pertemuan 3

Waktu 17 Maret 2020
Judul
Deskripsi

Pertemuan 4

Bekerja Dengan Laporan Keuangan Part 1

Laporan Berita Acara Perkuliahan

1. 3 dasar fungsi manajemen keuangan; 2. Tujuan Perusahaan; 3. Masalah Keagenan; dan 4. 10
aksioma manajemen keuangan

1. Balance Sheet; 2. Income Statement; 3. Cash Flow; 4. Latihan; dan 5. Tugas

1. Common Size;  2. Analisis Rasio Keuangan; dan 3. Latihan



Waktu 24 Maret 2020
Judul
Deskripsi

Pertemuan 5

Waktu 31 Maret 2020
Judul Forecast Keuangan Sederhana Part 1
Deskripsi

Pertemuan 6

Waktu 7 April 2020
Judul Forecast Keuangan Sederhana Part 2
Deskripsi Metode Percent of Sales

Pertemuan 7

Waktu 14 April 2020
Judul Time Value of Money
Deskripsi

Pertemuan 8

Waktu 21 April 2020
Judul UTS Online
Deskripsi Selamat Mengerjakan

Pertemuan 9

Waktu 23 April 2020
Judul Obligasi Part 1
Deskripsi

1. Analisis Rasio Keuangan; 2. Analisis Du Pont; dan 3. Tugas
Bekerja Dengan Laporan Keuangan Part 2

1. Bond value & yield; 2. Interest rate risk of bond; 3. YTM; dan 4. Latihan

1. Metode Percent of Sales dan 2. Latihan

1. Perhitungan nilai waktu dari uang dan 2. Latihan



Pertemuan 10

Waktu 28 April 2020
Judul Valuasi Saham Part 1
Deskripsi Konsep Valuasi saham

Pertemuan 11

Waktu 5 Mei 2020
Judul Valuasi Saham Part 2
Deskripsi

Pertemuan 12

Waktu 12 Mei 2020
Judul Project Analysis and Evaluation
Deskripsi BEP, DOL, DFL & DTL

Pertemuan 13

Waktu 19 Mei 2020
Judul Pembiayaan Jangka Pendek
Deskripsi

Pertemuan 14

Waktu 2 Juni 2020
Judul Credit Policy Part 1
Deskripsi

Pertemuan 15

Valuasi Saham dilihat dengan Pertumbuhan nol, pertumbuhan konstan, pertumbuhan non
konstan & pertumbuhan supernormal yg di lihat dari pertumbuhan dividen yg dibayarkan.

1. Cash Budget ; 2. CCC; dan 3. Latihan

1. Analisis Incremental ; 2. Inventory Management ; 3. Latihan; Tugas



Waktu 9 Juni 2020
Judul Credit Policy Part 2
Deskripsi

Pertemuan 16

Waktu 16 Juni 2020
Judul UAS Online
Deskripsi Selamat Mengerjakan

1. EOQ; 2. Order Poin Problem ; dan 3. Latihan
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN220/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN I

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : DR. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1113000670 KRISNA DESY MARIATY 100 65 42 48 56.50 2 C

2 11150000029 NURHASANAH WALUYA NINGRUM 100 65 42 63 61 2 C

3 11150000031 PUPUT YULITA ANDRIA PRABOWO 87.50 0 25 45 29.75 0 E

4 11150000226 FEBRY INDRAWAN SAPUTRA 100 65 40 66 61.30 2 C

5 11150500632 FLORIAN ARDY PRIWOPUTRO 100 70 40 50 58 2 C

6 11160000100 WIDA ARIESCO 100 70 45 40 56.50 2 C

7 11160000107 RIFQI ADITYA WIBISANA 100 70 40 54 59.20 2 C

8 11160000162 BONDAN BRANOWO 93.75 70 40 48 56.78 2 C

9 11160000196 AGUS DWI TAMAMI 100 70 40 54 59.20 2 C

10 11160000197 RISKA OKTAVIANI 93.75 70 40 47 56.48 2 C

11 11160000365 IMRAN MUDA CUT 93.75 70 40 58 59.78 2 C

12 11160000506 ARJU QURROTA A`YUN 100 70 40 45 56.50 2 C

13 11160600385 ADE SUKMA ROSALIA 100 70 40 47 57.10 2 C

14 11160600426 HAFIDATUL KARIMAH 93.75 80 40 50 60.38 2 C

15 11170000386 NISA SURYANI 93.75 70 35 45 54.38 1 D

16 11180000267 SITI FATMAWATI 100 65 40 54 57.70 2 C

17 11197600387 NIA ISNIATIN 100 50 40 84 62.20 2.50 C+

18 2114500390 FARAH RIZKI NURINDAH 93.75 65 40 54 57.08 2 C

19 21150000007 PRINKA NOER RIZKY 93.75 70 40 48 56.78 2 C

20 21150000040 ADITIAS DWI ARNANDA 93.75 10 30 0 21.38 0 E

21 21150000112 GILAR AJI PRASETYA 93.75 70 47 40 56.48 2 C

22 21150000216 MUHAMMAD RIZAL 100 70 45 40 56.50 2 C

23 21150000333 KIEMAS KAWRUH LANGIT 93.75 70 47 40 56.48 2 C

24 21150000371 FAJAR MAULANA 87.50 0 0 0 8.75 0 E

25 21150000457 ANDRI FADHILAH 100 40 0 48 36.40 0 E

26 21160000196 YEARNUAR RAMADHAN DWI PUTRA 100 80 50 56 65.80 2.75 B-

27 21160000301 NOVIA RIZKIANI 100 65 40 52 57.10 2 C

28 21160000303 LINA NABILA 100 65 40 54 57.70 2 C

29 21160000331 RIZA MUKAROMAH 100 70 40 45 56.50 2 C

30 21160000357 MUHAMAD ALVIN AJIE BHASKARA 100 80 35 57 61.60 2 C

31 21160000358 ROMANTY SIAHAAN 93.75 70 42 45 56.48 2 C

32 21160000360 IRMA ROSIANA 100 65 44 47 56.80 2 C

33 21180000248 RIVA BENHILLIO 100 0 0 0 10 0 E
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34 21180000317 CANDRA WIJAYA 100 60 45 64 60.70 2 C

35 21197600436 SITI FAUJIAH 100 0 35 40 32.50 0 E

36 30160000029 SHEANDY CHEGAK BAIHAQI ONI 100 65 44 45 56.20 2 C

Total 3506.25 2105 1333 1673 1883.93 0

Rata-rata 97.40 58.47 37.03 46.47 52.33 0

Batas Akhir Entri Nilai
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